
1er Rallye Régional de Printemps VHC
Scratch après ES5  Cabrières-Neffies (Officiel Définitif)

Général

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd.

202 PONZEVERA Gilbert/BERGER Jean-Pa... Porsche 911 SC 4|5 C8 1 1 1 0:21:49,1

201 CHAUVIN Pierre/NOU Thierry Porsche 911 SC 4|5 C8 2 2 2 0:21:54,7 0:05,6 0:05,6

204 BRUNEL Pascal/LEMERLE Agnes Ferrari 308 GTB 4|5 C8 3 3 3 0:21:56,6 0:07,5 0:01,9

206 VAYSSETTES Fabrice/DEFRANCE Eliz... Ford Ecort MK2 4|5 B5 4 4 1 0:21:59,1 0:10,0 0:02,5

203 VAQUER Didier/OTON Damien Porsche 911 CLA SSIC 5 1 1 0:22:56,1 1:07,0 0:57,0

209 HOSPITALLIER Eric/GODET Christophe Talbot Sunbeam LOTUS CLA SSIC 6 2 2 0:23:06,9 1:17,8 0:10,8

207 MENDEGRIS Yves/GAUBERT Pierre Alpine A110 1600GS 4|5 B4 7 5 1 0:23:49,2 2:00,1 0:42,3

211 ROUGIER Jean-Marc/MIRICO Serge Alfa Roméo GTV6 CLA SSIC 8 3 3 0:24:09,7 2:20,6 0:20,5

210 MALGOUYRES Thierry/MALGOUYRES Vi... Simca Rallye 2 CLA SSIC 9 4 4 0:25:16,8 3:27,7 1:07,1

205 LERO Philippe/MELIS Serge Simca CG proto 548 4|5 B5 10 6 2 0:32:12,2 10:23,1 6:55,4

10 classés
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